Информация о закупках КОГБУСО «Малмыжский психоневрологический интернат» за ноябрь 2017 г.

	


№
п/п
	№ закупки
	Наименование объекта закупки
	Кол-во поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги
	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	НМЦК, руб
	Дата заключения контракта
	Наименование поставщика
	Цена контракта, руб
	Цена единицы товара, руб
	Срок исполнения контракта

	

1
	0340200003317007206
	Средство для мытья посуды
Средство моющее жидкое, предназначено для мытья посуды Объем 5 л, упаковка: бутылка из полимерного материала. Состав: анионные поверхностно-активные вещества 5%, неионогенные поверхностно-активные вещества 5%, загуститель, комплексообразователь, ароматизирующая добавка, пищевой краситель, вода питьевая.
	95
	в течение 30 дней с даты заключения контракта
	79710.00

	08.11.2017
	Индивидуальный предприниматель Уолш СветланаЛеонидовна
	44286.21
	102,01
	Декабрь 2017 

	
	
	Порошок стиральный
Для стирки в автоматической стиральной машине, фасовка 20 кг, упаковка: полипропиленовый мешок. 
Состав: анионные поверхностно-активные вещества 5%, неионогенные поверхностно-активные вещества 5%, поликарбоксилаты, энзимы,  ароматическая добавка.
	820
	
	
	
	
	
	22,20
	

	
	
	Сода кальцинированная
Порошкообразное моющее средство для мытья  посуды, чистки поверхностей, стирки, кипячения и смягчения воды. Фасовка 0,6 кг, упаковка: картонная пачка. Состав: содержит 99% углекислого натрия.
	244
	
	
	
	
	
	34,02
	

	
	
	Мыло хозяйственное
Твердое, содержание жирных кислот 72%, группа 1, масса куска 200 г
	502
	
	
	
	
	
	9,48
	

	
	
	Чистящий порошок
Фасовка 0,4 кг, упаковка: банка из полимерного материала с крышкой- дозатором. Состав: карбонат кальция, сода, анионные поверхностно-активные вещества, сульфат натрия, силикат натрия, фосфаты, отдушка.
	147
	
	
	
	
	
	22,50
	

	
	
	Чистящий порошок
Фасовка 0,4 кг, упаковка: банка из полимерного материала с крышкой- дозатором. Состав: карбонат кальция, сода, анионные поверхностно-активные вещества, сульфат натрия, силикат натрия, фосфаты, отдушка.
	1
	
	
	
	
	
	23,92
	

	2
	0340200003317007271
	Бензин автомобильный неэтилированный с октановым числом 92,2 ГОСТ 32513-2013
Экологический класс 5
	

1320
	в течение 30 дней со дня заключения контракта
	82230.00
	08.11.2017
	Общество с ограниченной ответственностью "ВИД"
	76463.55
	

36,30
	Декабрь 2017 

	
	
	Дизельное топливо Зимнее, цетановое число 47,7
ГОСТ 3251-2013
Экологический класс 5
	
749
	
	
	
	
	
	
38,06
	

	
	
	
	
1
	
	
	
	
	
	
40,61
	



